ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШВЕЙЦАРСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
[bookmark: _GoBack]                                                          ПРИКАЗ № 7
«24» декабря 2015 г.г. Санкт-Петербург

«Об утверждении тарифов на обучение в ЧОУ ДПО «Швейцарский образовательный центр»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить новые тарифы на обучение в ЧОУ ДПО «Швейцарский образовательный центр» на первый семестр 2016 года
Стоимость занятий по обучению русскому как иностранному
· 800 рублей за один академический час - индивидуальное занятие
· 600 рублей за один академический час - занятие в паре
· 400 рублей за один академический час - занятие в группе от 3-х человек
Новые тарифы ввести в действие с «02» января 2016 г.Шарашенидзе Т.О.Директор ЧОУ ДПО «Швейцарский
[image: C:\Users\SHRIKU~1\AppData\Local\Temp\ABBYY\PDFTransformer\12.00\media\image2.jpeg]

image1.jpeg
A s, ey

06 SLElY a*reiii;ﬁ?rf(\uen'rp»

r’.
~A\

g/ ¢ 1 Re nu

“/ dn(ﬂ}”i \(’
Ek )” )il 1 e, ;- (”J“ :::'

\ o lieryp f5

/‘ ‘_,"
Ay O
e